
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 апреля 2024 года № 196

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 25.02.2021 № 93

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2023 № 639-ФЗ «О 
внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской 
Федерации»,  руководствуясь ст.  36  Устава  муниципального  образования 
«Городской округ Ногликский», администрация муниципального образования 
«Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
«Городской округ Ногликский» от 25.02.2021 № 93 (в редакции от 26.01.2023 
№ 33, от 12.07.2023 № 448, от 23.08.2023 № 541) «Об утверждении Порядка 
осуществления  администрацией  муниципального  образования  «Городской 
округ Ногликский» государственных полномочий Сахалинской области по 
оказанию  гражданам  бесплатной  юридической  помощи»  (далее  - 
постановление)  изменение,  в  подпункте  3.2  пункта  2.2  раздела  2  Порядка 
осуществления  администрацией  муниципального  образования  «Городской 
округ Ногликский» государственных полномочий Сахалинской области по 
оказанию  гражданам  бесплатной  юридической  помощи,  утвержденного 
постановлением,  после  слов  «выполнении  задач,  возложенных  на 
Вооруженные Силы Российской Федерации» дополнить словами «или войска 
национальной гвардии Российской Федерации».

2.  Опубликовать настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и 
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской 
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети 
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего  делами  администрации  муниципального  образования 
«Городской округ Ногликский» Авдеева И.Ю.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

